
r 7\r p P NT
A Jt A&’ - i tŁrOWlCE

ZARZĄDZENIE NR 572/2020 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany planu wydatków w budżecie miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 30ust.l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art.l5zn pkt 1) i art. 15 zo pkt 1) ustawy z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie 
nowelizacji ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektóiych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz na podstawie § 19 ust.2 Uchwały Nr 
XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Świętochłowice na 2020 rok

zarządzam co następuje:
§ 1. W Uchwale Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Świętochłowice na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w Tabeli nr 2 - Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
2020 rok dokonać zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmianę zestawienia planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawionych 
w załączniku nr Ido Uchwały Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świętochłowice na 2020 rok, w sposób określony 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmianę zestawienia planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawionych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Świętochłowice na 2020 rok, w sposób określony w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Zastępcom Prezydenta Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iasta

Danii tfeger



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 572/2020

Prezydenta Miasta Świętochłowice

z dnia 17 sierpnia 2020 r.
Wydatki ogółem po zmianie: 288.237.977,19 zł,
w tym:
-wydatki bieżące: 267.452.975,19zł,
- wydatki majątkowe: 20.785.002,00 zł.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 386 424,00 0,00 3 386 424,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 811 424,00 0,00 811 424,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 736 417,00 -40 626,00 695 791,00

Własne 659 717,00 -40 626,00 619 091,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00 40 626,00 40 626,00

Własne 0,00 40 626,00 40 626,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 8 248 025,00 0,00 8 248 025,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 571 400,00 0,00 5 571 400,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 332 608,00 15 500,00 348 108,00

Zlecone 262 608,00 15 500,00 278 108,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 042 717,00 -15 500,00 5 027 217,00

Zlecone 5 030 417,00 -15 500,00 5 014 917,00
801 Oświata i wychowanie 79 639 446,21 0,00 79 639 446,21

80104 Przedszkola 17 785 352,00 -3 052,00 17 782 300,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 277 477,00 -3 052,00 2 274 425,00

Własne 2 277 477,00 -3 052,00 2 274 425,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 421 893,00 3 052,00 1 424 945,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 306 570,00 3 052,00 309 622,00

Własne 306 570,00 3 052,00 309 622,00
851 Ochrona zdrowia 3 426 640,84 -2 660,00 3 423 980,84

85195 Pozostała działalność 228 690,00 -2 660,00 226 030,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące 110 340,00 -2 660,00 107 680,00

Id: DB1C25E4-EFCD-46F2-9D13-610EFE14649D. Podpisany Strona 1



Własne 110 340,00 -2 660,00 107 680,00
852 Pomoc społeczna 22 803 391,21 2 660,00 22 806 051,21

85202 Domy pomocy społecznej 6 081 615,00 0,00 6 081 615,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 801 150,00 -200 000,00 2 601 150,00

Własne 2 801 150,00 -200 000,00 2 601 150,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 402 809,00 200 000,00 2 602 809,00

Własne 2 402 809,00 200 000,00 2 602 809,00
85295 Pozostała działalność 2 133 774,00 2 660,00 2 136 434,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 301 911,00 2 660,00 304 571,00

Własne 301 911,00 2 660,00 304 571,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 106 484,00 0,00 4106 484,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 185 000,00 -45 425,00 139 575,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące 70 000,00 -45 425,00 24 575,00

Własne 70 000,00 -45 425,00 24 575,00
92118 Muzea 592 000,00 45 425,00 637 425,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 592 000,00 45 425,00 637 425,00
Własne 592 000,00 45 425,00 637 425,00

926 Kultura fizyczna 6 064183,00 0,00 6 064183,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 3 391 163,00 4 000,00 3 395 163,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 455 513,00 4 000,00 1 459 513,00

Własne 1 455 513,00 4 000,00 1 459 513,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 472 000,00 -4 000,00 468 000,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 460 000,00 -4 000,00 456 000,00
Własne 460 000,00 -4 000,00 456 000,00

Razem: 288 237 977,19 0,00 288 237 977,19

Id: DB1C25E4-EFCD-46F2-9D13-610EFE14649D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 572/2020

Prezydenta Miasta Świętochłowice

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych 
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2020 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa rozdziału
Kwota dotacji 
podmiotowych 

ogółem

w tym:

Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 801 80101 Szkoły podstawowe 1 390 500,00 zł - zł - 1 390 500,00 zł -

2 801 80104 Przedszkola 617 655,00 zł - zł - 617 655,00 zł -

3 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 54 000,00 zł - zł - 54 000,00 zł -

4 801 80115 Technika 755 000,00 zł - zł - 755 000,00 zł -

5 801 80120 Licea ogólnokształcące 1 094 205,00 zł - zł - 1 094 205,00 zł -

6 801 80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

800 000,00 zł - zł - 800 000,00 zł -

7 801 80150
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

150 000,00 zł - zł - 150 000,00 Zł -

8 801 80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

737 635,00 zł - zł - 737 635,00 zł -

9 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

129 808,00 zł - zł - 129 808,00 zł -

10 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 202 000,00 zł 2 202 000,00 zł - - zł -

11 921 92116 Biblioteki 1 100 000,00 zł 1 100 000,00 zł - - zł -

12 921 92118 Muzea 595 425,00 zł 595 425,00 zł 45 425,00 zł - zł -

RAZEM 9 626 228,00 zł 3 897 425,00 zł 45 425,00 zł 5 728 803,00 zł - zł

Strona 1 z 1

Id: DB1C25E4-EFCD-46F2-9D13-610EFE14649D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 572/2020

Prezydenta Miasta Świętochłowice

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych 
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2020 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa rozdziału Kwota dotacji 
celowych ogóiem

wtynK

Kwota dotacji dla 
jedno eto k sektora 

finansów
public/hyc h

mturu
KwoU dotacji dla 
jednostek spoza 
sektora łinansow 

publicznych
zmiana

i 2 3 4 5 6 7 fi 9

1 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 0,00 - 64 020,00 -

2 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 483 691,00 150 000,00 - 333 691,00 -

3 851 85195 Pozostała działalność 110 340,00 0,00 - 110 340,00 -2 660,00

4 852 85202 Domy pomocy społecznej 866 761,00 0,00 - 866 761,00 -

5 852 85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

139 390,00 0,00 - 139 390,00 -

6 852 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 932 589,15 0,00 - 932 589,15 -

7 855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 135 000,00 0,00 - 135 000,00 -

8 855 85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

4 039 200,00 0,00 - 4 039 200,00 -

9 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 575,00 0,00 - 24 575,00 -45 425,00

10 921 92118 Muzea 42 000,00 42 000,00 - -

11 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 - 50 000,00 -

12 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 456 000,00 0,00 - 456 000,00 -4 000,00

RAZEM 7 343 566,15 192 000,00 0,00 7 151 566,15 -52 085,00

Id: DB1C25E4-EFCD-46F2-9D13-610EFE14649D. Podpisany Strona 1


